

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเทอร์เน็ตชั่นแนล จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	หมายเหตุ	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
		ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่		สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่	
		30 กันยายน		30 กันยายน	
	2556	2555	2556	2555	
		(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)	
		(พันบาท)			
รายได้จากการขาย	4	3,170,465	3,319,712	3,170,465	3,319,712
ต้นทุนขาย	4	1,952,533	2,003,554	1,952,533	2,003,554
กำไรขั้นต้น		1,217,932	1,316,158	1,217,932	1,316,158
รายได้อื่น					
เงินปันผลรับ	4	3,952	2,818	3,952	2,818
กำไรขาดทุนจากการจำหน่ายเงินลงทุน		-	66,090	-	66,090
อื่นๆ	4	33,232	51,793	33,232	51,793
รวมรายได้อื่น		37,184	120,701	37,184	120,701
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		1,255,116	1,436,859	1,255,116	1,436,859
ค่าใช้จ่าย					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	4	849,794	844,311	849,794	844,311
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	4	372,948	336,313	372,948	336,313
ต้นทุนทางการเงิน		2,581	2,289	2,581	2,289
รวมค่าใช้จ่าย		1,225,323	1,182,913	1,225,323	1,182,913
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ในตราสารทุน - การบัญชีด้านผู้ลงทุน					
บริษัทร่วม		(8,539)	2,958	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		21,254	256,904	29,793	253,946
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	14	11,356	67,559	11,356	67,559
กำไรสำหรับงวด		9,898	189,345	18,437	186,387
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ผลกำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย		(238,233)	1,374,277	(238,233)	1,374,277
ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น		47,647	(316,084)	47,647	(316,084)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		(190,586)	1,058,193	(190,586)	1,058,193
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		(180,688)	1,247,538	(172,149)	1,244,580
กำไรต่อหุ้น					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	15	0.03	0.65	0.06	0.64

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	หมายเหตุ	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
		ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2556	2555	2556	2555	
		(ปรับปรุงใหม่)	(ปรับปรุงใหม่)	(ปรับปรุงใหม่)	
		(พันบาท)			
รายได้จากการขาย	4	10,023,219	9,988,642	10,023,219	9,988,642
ต้นทุนขาย	4	6,107,484	6,101,895	6,107,484	6,101,895
กำไรขั้นต้น		3,915,735	3,886,747	3,915,735	3,886,747
รายได้อื่น					
เงินปันผลรับ	4	366,519	333,854	370,019	340,628
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน		-	22,380	-	22,380
อื่นๆ	4	160,013	175,294	160,013	175,294
รวมรายได้อื่น		526,532	531,528	530,032	538,302
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย		4,442,267	4,418,275	4,445,767	4,425,049
ค่าใช้จ่าย					
ค่าใช้จ่ายในการขาย	4	2,604,428	2,424,470	2,604,428	2,424,470
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	4	1,112,812	980,648	1,112,812	980,648
ต้นทุนทางการเงิน		6,659	3,318	6,659	3,318
รวมค่าใช้จ่าย		3,723,899	3,408,436	3,723,899	3,408,436
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) ในตราสารทุน - การบัญชีด้านผู้ลงทุน					
บริษัทร่วม	7	(17,799)	11,922	-	-
กำไรก่อนภาษีเงินได้		700,569	1,021,761	721,868	1,016,613
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	14	88,480	169,697	88,480	169,697
กำไรสำหรับงวด		612,089	852,064	633,388	846,916
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ผลกำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย	6	(1,157,046)	1,672,136	(1,157,046)	1,672,136
ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	9	231,409	(384,591)	231,409	(384,591)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		(925,637)	1,287,545	(925,637)	1,287,545
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		(313,548)	2,139,609	(292,249)	2,134,461
กำไรต่อหุ้น					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	15	2.11	2.93	2.18	2.91

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้